
Domenica 22 marzo 2015 

6^ Giornata Campionato Fase Primaverile  

Campo Bressana Bottarone 

BRESSANA – SAN PRIMO 4-8 (4 Stiven, 2 Davi, Ferri, Alex) 
Risultato FIGC 1-2 (1° tempo  0-5. 3 Stiven, Davi, Ferri), (2° tempo 3-0), (3° tempo 1-3. Alex, Stiven, Davi) 
 

 
 
CAMPIONATO                                      CAMPIONATO CRITERIO FIGC                     CUMULATIVO STAGIONE 

 
CUMULATIVO DA INIZIO 

 
 
 
 
 

 
 
 

FORMAZIONE 

 
2 Alex 
3 Davi 
4 Gabri 
6 Abba 
8 Gio 
9 Duccio 
10 Danny 
11 Stiven 
12 Filip 
13 Denis 
14 Franci 
15 Andrea 
16 Matti 
17 Anto 
18 Giuse 
19 Ferri 
 
Assenti 
1 Andre 
5 Verce 
7  Romi 

PRESENZE 
CAMPIONATO 
 
13 
15 
15 
11 
9 
13 
14 
13 
14 
15 
12 
11 
15 
13 
14 
15 
 
 
13 
11 
10 

GOL 
CAMPIONATO 
 
1 
17 
1 
0 
1 
0 
7 
27 
0 
0 
2 
0 
0 
10 
2 
18 
 
 
0 
1 
5 

PRESENZE 
STAGIONE 
 
22 
24 
23 
21 
14 
21 
25 
23 
25 
25 
19 
21 
23 
18 
22 
26 
 
 
21 
17 
20 

GOL 
STAGIONE 
 
1 
20 
1 
0 
1 
0 
18 
51 
0 
0 
2 
1 
1 
11 
2 
27 
 
 
0 
4 
12 

PRESENZE 
TOTALI 
 
22 
24 
29 
26 
52 
67 
54 
23 
68 
62 
66 
21 
79 
18 
76 
93 
 
 
80 
57 
78 

GOL  
TOTALI 
 
1 
20 
1 
0 
5 
3 
33 
51 
0 
2 
18 
1 
3 
11 
10 
105 
 
 
0 
10 
27 

PUNTI:                                        
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
15 
13 
2 
0 
93 (1 aut) 
40 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
 

- 
15 
9 
6 
0 
 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
26 
23 
2 
1 
156 (4 aut) 
68 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
94 
65 
5 
24 
457 (11 aut) 
259 


